



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1257/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Miércoles, 15 de Octubre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: ARTICULOS Y MOTORES ELECTRICOS
SA DE CV

RFC: AME8409102M3

CONTACTO:

DIRECCIÓN: Calle 55 No. 483, Merida, Yucatan,
Mexico. CP 97000

TELÉFONO: (999)-2591675

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

**CONDICIONES DE
PAGO:**

**FECHA DE
ENTREGA:** 16 de Octubre de
2025

**FECHA DE
EMBARQUE:**

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada:**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1757	RECEPTACULO S25 DPX 15A-2P+T 127V C/P BLANCO SIMON			PZA	6.00	\$55.57	\$333.42
1114	REGISTRO GALVANIZADO 4X4 DE 13MM-19MM SIN TAPA CJACU3.40 ROJAS			PZA	20.00	\$8.34	\$166.80
1758	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL			MTR	300.00	\$10.74	\$3,222.00
1122	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. BLANCO LINEAL			MTR	300.00	\$10.74	\$3,222.00
1123	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. VERDE LINEAL			MTR	300.00	\$10.74	\$3,222.00
1124	TUBO PVC PESADO 25MM (1) 3 MTS			PZA	50.00	\$28.36	\$1,418.00
1759	TUBO PVC PESADO 19MM (3/4) 3 MTS			PZA	50.00	\$21.99	\$1,099.50
0432	CURVA PVC PESADO 25MM (1) 90 GDS.			PZA	30.00	\$9.98	\$299.40
1113	CURVA PVC PESADO 19MM (3/4) 90 GDS.			PZA	30.00	\$5.62	\$168.48

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1115	TAPA CUADRADA GALVANIZADA 4X4 19 MM (3/4) ROJAS			PZA	20.00	\$2.94	\$58.80
PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE \$15,324.06						SUBTOTAL:	\$ 13,210.40
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA						IVA 16%:	\$ 2,113.66
Miércoles, 15 de Octubre de 2025						ISR:	\$ 0.00
						TOTAL:	\$ 15,324.06

Total en letras: QUINCE MIL TRESCIENTOS VEINTI CUATRO 06/100 M.N.

Comentario de Gloria:

	ORDEN COMPRA: 1257/2025				
240923 N° CONTROL	KIA CAMPECHE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	1250
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 15 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1757	RECEPTACULO S25 DPX 15A-2P+T 127V C/P BLANCO SIMON	PZA	6.00					
1114	REGISTRO GALVANIZADO 4X4 DE 13MM-19MM SIN TAPA CJACU3.40 ROJAS	PZA	20.00					
1758	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL	MTR	300.00					
1122	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. BLANCO LINEAL	MTR	300.00					
1123	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. VERDE LINEAL	MTR	300.00					
1124	TUBO PVC PESADO 25MM (1) 3 MTS	PZA	50.00					
1759	TUBO PVC PESADO 19MM (3/4) 3 MTS	PZA	50.00					
0432	CURVA PVC PESADO 25MM (1) 90 GDS.	PZA	30.00					

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1113	CURVA PVC PESADO 19MM (3/4) 90 GDS.	PZA	30.00					
1115	TAPA CUADRADA GALVANIZADA 4X4 19 MM (3/4) ROJAS	PZA	20.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Jueves, 16 de Octubre de 2025
--	--------------------------------------------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1256/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Miércoles, 15 de Octubre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: GRUPO BOXITO S.A. DE C.V.

DIRECCIÓN: C. 22 #282 X 37 Y 39 FRACC.
MONTERREAL C.P. 97133

TELÉFONO: (999)-2175741

CORREO:

RFC: GBO1310311S2

CONTACTO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1755	EV1155 - VENTILADOR BCO MOTOR GRANDE - BENELUX			PZA	2.00	\$335.34	\$670.68
0301	TUBERIA CPVC-CTS 19MM 3/4"			ML.	21.35	\$10.99	\$234.64
0749	CODO 90 CPVC CTS CEM 19MM			PZA	10.00	\$1.35	\$13.50
1756	COPLE CPVC CTS CEM 19MM			PZA	10.00	\$1.33	\$13.30

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$1,081.26**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Miércoles, 15 de Octubre de 2025

SUBTOTAL: \$ 932.12

IVA 16% \$ 149.14

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 1,081.26

Total en letras: UN MIL OCHENTA Y UNO 26/100 M.N.

Comentario de Gloria:

240923 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 1256/2025 KIA CAMPECHE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	-------------------------------------------------	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	1249
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 15 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1755	EV1155 - VENTILADOR BCO MOTOR GRANDE - BENELUX	PZA	2.00					
0301	TUBERIA CPVC-CTS 19MM 3/4"	ML.	21.35					
0749	CODO 90 CPVC CTS CEM 19MM	PZA	10.00					
1756	COPLER CPVC CTS CEM 19MM	PZA	10.00					

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 15 de Octubre de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1255/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Miércoles, 15 de Octubre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: Servicios y Suministros de Campeche,
S.A. de C.V.

RFC: SSC0901249M9

DIRECCIÓN: AV. LOPEZ PORTILLO S/N L-1
FRACCIONAMIENTO ARBOLEDAS
CP24095 SAN FRANCISCO DE
CAMPECHE, CAM.

CONTACTO: MARCOS

TELÉFONO: (981)-1547418

CORREO: ventas2@pinturasoselcampeche.com

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1753	SELLADOR VINILICO TRANSPARENTE AMB GAL			GALON	1.00	\$522.41	\$522.41
1754	VINILICA COPE BLANCO CUB			CUBETA	2.00	\$1,804.31	\$3,608.62

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$4,791.99**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Miércoles, 15 de Octubre de 2025

SUBTOTAL: \$ 4,131.03

IVA 16%: \$ 660.96

ISR: \$ 0.00

TOTAL: \$ 4,791.99

Total en letras: CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UNO 99/100 M.N.

Comentario de Gloria:

N° 240923 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 1255/2025 KIA CAMPECHE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
-------------------------	------------------------------------------------------------	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1248
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 15 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1753	SELLADOR VINILICO TRANSPARENTE AMB GAL	GALON	1.00					
1754	VINILICA COPE BLANCO CUB	CUBETA	2.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 15 de Octubre de 2025
--	-----------------------------------------------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1254/2025

OBRA

OFICINA ARISTA

N° CONTROL

000000

FECHA

Miércoles, 15 de Octubre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: SISTEMAS EN RECUBRIMIENTOS
INDUSTRIALES, S.A. DE C.V.

DIRECCIÓN: CALLE 22 NUM. 38 X 5 Y 7 COL. SAN
ANTONIO CINTA MÉRIDA, YUCATÁN.
C.P. 97139

TELÉFONO:

CORREO:

RFC: SRI120529RP8

CONTACTO: EDWARD GONGORA

L.A.B.:

VÍA:

**CONDICIONES DE
PAGO:**

**FECHA DE
ENTREGA:** 15 de Octubre de
2025

**FECHA DE
EMBARQUE:**

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada:**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1351	THERMOTEK DOBLE ACCIÓN FIBRATADO BLANCO (5A) 19LT			CUBETA	1.00	\$1,219.83	\$1,219.83
1751	RODILLO BYP 9" PROFESIONAL ALTA DENSIDAD 3/8"			PZA	1.00	\$72.55	\$72.55
1752	BROCHA BYP LA BUENA 5"			PZA	1.00	\$57.50	\$57.50

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$1,565.86**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Miércoles, 15 de Octubre de 2025

SUBTOTAL: \$ 1,349.88

IVA 16%: \$ 215.98

ISR: \$ 0.00

TOTAL: \$ 1,565.86

Total en letras: UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO 86/100 M.N.

Comentario de Gloria:

	ORDEN COMPRA: 1254/2025				
000000 N° CONTROL	OFICINA ARISTA OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	1247
OBRA:	OFICINA ARISTA
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 15 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1351	THERMOTЕК DOBLE ACCIÓN FIBRATADO BLANCO (5A) 19LT	CUBETA	1.00					
1751	RODILLO BYP 9" PROFESIONAL ALTA DENSIDAD 3/8"	PZA	1.00					
1752	BROCHA BYP LA BUENA 5"	PZA	1.00					





FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 15 de Octubre de 2025



DETALLE DE COTIZACIÓN

Folio:	CT669065
Fecha:	15/10/2025
Vigencia:	Hasta el 10/18/2025 12:19:43 PM
Cliente:	ARISTA A.R.
Vendedor:	JORGE RENE MOO CALDERON

	Producto	Factor	Cantidad	Precio	I.V.A.	Subtotal	Total
	EV1155 - VENTILADOR BCO MOTOR GRANDE	1 PZ	2.00	\$335.34	\$107.31	\$670.68	\$777.99
	PT6401 - TUBO CPVC 3.05 MT 19 940005/FC13L019 RD 13.5	1 ML	21.35	\$10.99	\$37.54	\$234.64	\$272.18
	PT6419 - 30120790 CODO 90 CPVC CEM 19 019 CTS	1 PZ	10.00	\$1.35	\$2.16	\$13.50	\$15.66
	PT6407 - 301607 COPLE CPVC CTS CEM 19 019 CTS	1 PZ	10.00	\$1.33	\$2.13	\$13.30	\$15.43

Subtotal:	\$932.12
IVA:	\$149.14
Total:	\$1,081.26

Condiciones

Crédito: **NA**

Tiempo de entrega: **Se confirma después de colocada orden de compra.**

Lugar de entrega: **A convenir.**

Forma de Pago: **Por definir.**

Vigencia: **Precios sujetos a cambios sin previo aviso.**

Devoluciones: NO HAY DEVOLUCIONES

Atentamente: **JORGE RENE MOO CALDERON**
jorge.moo@boxito.com.mx



SERVICIOS Y SUMINISTROS DE CAMPECHE SA DE CV

SUCURSAL LÓPEZ PORTILLO
AV. LOPEZ PORTILLO S/N L-1
FRACCIONAMIENTO ARBOLEDAS CP24095
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM.
TEL. (981)688-2401
ventas2@pinturasoselcampeche.com

Cotización

Fecha	Folio
15/oct./2025	8690

Cliente

ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 #363 X 56 COL. PLAN DE AYALA NORTE

MERIDA, YUC CP: 97118

RFC: AAR080509D22

Vigencia

Condiciones

CONTADO

Vendedor

Leopoldo Vidal

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
1431-04	SELLADOR VINILICO TRANSPARENTE AMB GAL	GAL	1	522.41	522.41
1121-19	VINILICA COPE BLANCO CUB	CUB	2	1,804.31	3,608.62

-Los precios unitarios no incluyen I.V.A. y están sujetos a cambios sin previo aviso.

Información para depósitos o transferencias:

Banco: BBVA Bancomer

-Cuenta: 0178018723

Clabe: 012500001780187235

Banco: Banorte

Cuenta: 0237887850

Clabe: 072050002378878500

-Razón social: Servicios y Suministros de Campeche, S.A. de C.V.

-R.F.C. SSC0901249M9

-Correo: ventas2@pinturasoselcampeche.com

-Whatsapp: 981 154 7418

ventasoselcampeche@gmail.com

(Cuatro mil setecientos noventa y un pesos 99/100 m.n.)

Subtotal
IVA 16

4,131.03
660.96

Total

4,791.99



¡Construyendo confianza!

C. 22 NUM 38 X 5 Y 7 COL. SAN ANTONIO CINTA

C.P. 97139 Mérida Yucatán Méx.

RFC SRI120529RP8

SISTEMAS EN RECUBRIMIENTOS INDUSTRIALES SA DE CV

Tel: (999) 944-09-13

www.aditimper.com.mx

[email: montecristo@aditimper.com.mx](mailto:montecristo@aditimper.com.mx)

Fecha

15/oct./2025

Folio

B8851

Arista A.R.

Cotización

Precios Sujetos a cambio sin previos aviso

Germán Duarte

Vigencia
8 días hábiles

Vendedor
CARLOS PEREZ SUASTE

Cantidad	Clave	Articulo	Importe	Total
1	CUB	7502013374480 THERMOTEK DOBLE ACCIÓN FIBRATADO BLANCO (5A) 1 9LT	1,570.47	1,570.47
1	PZA	RPR19 RODILLO BYP 9" PROFESIONAL ALTA DENSIDAD 3/8"	72.55	72.55
1	PZA	BBU50 BROCHA BYP LA BUENA 5"	57.50	57.50

(Un mil quinientos sesenta y cinco pesos 86/100 m.n.)

Subtotal	\$1,700.52
Descuento 20.62%	350.64
Subtotal con desc.	\$1,349.88
IVA 16%	215.98

OBSERVACIONES:

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

Total	\$1,565.86
-------	------------

ENTREGA INMEDIATA

LAB MERIDA

FORMA DE PAGO CONTADO

Depósito en cuenta de cheques del banco:

HSBC a nombre de SISTEMAS EN RECUBRIMIENTOS INDUSTRIALES S.A. DE C.V.

Número de cuenta: 4054561485

Referencia o transferencia electrónica: 021910040545614857

BBVA BANCOMER Número de cuenta: 0191111337

Referencia o transferencia electrónica: 012910001911113370

*******EL PAGO POR TRANSFERENCIA PUEDE DEMORAR HASTA 15 MIN*******

Sin más por el momento y en espera de su respuesta permanezco a sus órdenes para aclarar cualquier duda sobre la presente.

ATENTAMENTE
JOSE ZAPATA